



## **ЗАКОН НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА**

### **О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа**

Принят Собранием депутатов  
Ненецкого автономного округа

26 октября 2017 года

#### **Статья 1**

Внести в закон Ненецкого автономного округа от 6 января 2005 года № 538-оз «О статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа» (в редакции закона округа от 26 сентября 2017 года № 331-оз) следующие изменения:

- 1) в части 3 статьи 9.1:
  - а) в абзаце четвёртом слова «в следующих размерах» заменить словами «в следующем размере»;
  - б) абзац пятый признать утратившим силу;
  - в) в абзаце шестом слова «лиц, указанных в пунктах 5, 9, 10, 12, 14» заменить словами «губернатора округа, а также лиц, указанных в пунктах 1 – 14»;
  
- 2) в части 1 статьи 9.2:
  - а) в пункте 4 слова «в размерах, предусмотренных абзацами пятым и шестым» заменить словами «в размере, предусмотренном абзацем шестым»;
  - б) в пункте 5:
    - в абзаце первом слова «в следующих размерах» заменить словами «в следующем размере»;
    - в абзаце втором слова «, указанные в пунктах 5, 9, 10, 12, 14 части 6 статьи 9.1 настоящего закона» исключить;
    - абзац третий признать утратившим силу.

#### **Статья 2**


Внести в статью 2 закона Ненецкого автономного округа от 23 июня 2017 года № 326-оз «О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа «О статусе лиц, замещающих государственные должности Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

- 1) абзац второй части 1 признать утратившим силу;
  
- 2) часть 2 признать утратившей силу.


### Статья 3

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

**Председатель Собрания депутатов  
Ненецкого автономного округа**

  
**А.В. Мяндин**

**Временно исполняющий  
обязанности губернатора  
Ненецкого автономного округа**

  
**А.В. Цыбульский**  


г. Нарьян-Мар

«*21*» *октября* 2017 года

№ 340-оз